Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 112/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEXANDRE AUGUSTO REAMI 793.***.589-04 183009010 143753 JUSSARA

ALEXSANDRO DA CRUZ PINTO 039.***.289-38 187639352 124755 MEDIANEIRA

CARLOS EDIARDO PINHEIRO FRANCO 012.***.429-18 181527536 143178 MATINHOS

CECILIA ALVES DA CRUZ 667.***.339-20 179594307 141272 MARMELEIRO

DIONISIO ANTONIO SCHROEDER 180.***.529-87 182793035 143326 RIO NEGRO

DIRCEU DOROCINSKI SCHILIGA 030.***.649-23 179677156 129699 IVAÍ

FABIANO CRISTIANO MARQUES DE JESUS 079.***.259-76 185062813 144298 ARAPONGAS

FELISBINO PAULO MACHADO DE OLIVEIRA 205.***.712-49 181658193 143275 CRUZEIRO DO IGUAÇU

GENILSON JOSE DA CRUZ CARDOSO 061.***.829-41 166647398 138308 REBOUÇAS

HIROMU YOKOTA 196.***.699-20 167625290 138870 GUARAPUAVA

HIROMU YOKOTA 196.***.699-20 167625304 138871 GUARAPUAVA

IDENELSON DE JESUS CHICONATO 327.***.419-15 181531380 143244 CIANORTE

JHONATHAN JOSE MARTENDAL DE GODOIS 081.***.839-79 183381709 143852 QUEDAS DO IGUAÇU

JONAS LEVANDOWSKI 079.***.979-46 179494264 142432 SÃO MATEUS DO SUL

JONAS LEVANDOWSKI 079.***.979-46 179494485 142431 SÃO MATEUS DO SUL

JOSÉ JOACIR RAIZEL 911.***.879-34 181401427 143181 FURTADO

JUAREZ MACHADO 661.***.999-20 203784830 160844 PINDAMONHANGABA

JUSCELIO DA SILVA MORESKI 022.***.059-80 181665858 143279 QUINTA DO SOL

LAERCIO MINSKI 029.***.679-94 181660007 143277 CRUZEIRO DO IGUAÇU

LAURINDO RUTHES 165.***.809-78 183094467 143761 RIO NEGRO

LEONIR FABRO 175.***.699-87 191044207 145505 RENASCENÇA

LEONIR FABRO 175.***.699-87 191061900 145506 RENASCENÇA

LUIS CARLOS TORCATTI 366.***.651-00 191088158 143727 ANTONINA

MAURILIO SILVEIRA BORGES 776.***.719-87 182824500 143658 QUEDAS DO IGUAÇU

MIGUEL COSTA 617.***.919-72 181657960 143274 CRUZEIRO DO IGUAÇU

NOEL LIMA DE BARROS 026.***.059-66 192376718 145982 DIAMANTE DO OESTE

OSVALDO CHUWER 034.***.889-67 183678566 143913 IVAÍ

RENATO BORGES MENDES 083.***.399-62 181421304 143200 RIO BONITO DO IGUAÇU

RIO U.TOP DESING LTDA 11.377.***/0001-43 183384287 143702 BARBOSA FERRAZ

ROBSON SOARES DA ROSA 087.***.739-37 181531266 143177 MATINHOS

RODRIGO DOS SANTOS 057.***.169-28 181658533 143276 CRUZEIRO DO IGUAÇU

SEBASTIAO MOREIRA 796.***.559-49 192303370 145816 ANTONINA

TIAGO PINTO DE MATOS 10456637-5 187639603 124756 MEDIANEIRA

VALCIR MARTINI DAMBROS 722.***.869-72 179546280 142474 SÃO JORGE DO OESTE

VALCIR MARTINI DAMBROS 722.***.869-72 179546337 142475 SÃO JORGE DO OESTE

Curitiba, 26 de Julho de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI